
Zasedání rady města  

 Číslo:             10/2023 
 Datum:          15. 02. 2023  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 

Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í   : 

 

1. Cenovou kalkulaci mobilních svozů platnou od 01. 01. 2023 společnosti EKO-SEPAR s.r.o., 
Hřbitovní 1214, Nýřany 330 23, IČ 47714760 

2. Oznámení firmy EKO-SEPAR s.r.o., Hřbitovní 1214, Nýřany 330 23, IČ 47714760 o navýšení 
cen u směsného komunálního odpadu o 10% - 16%, u nebezpečného odpadu o 3% - 50% dle 
druhu odpadu a u ostatních odpadů včetně služeb o 5% - 16% 

3. Informaci o splnění ukládací povinnosti starostce ze dne 18. 01. 2023 
 
Rada města   s ch v a l u j e: 

 

1. Zařazení žádosti A. H., Kladruby do seznamu žadatelů o byt 
2. Zařazení žádosti B. N., Konstantinovy Lázně do seznamu žadatelů o byt v DPS  
3. Zařazení žádosti N. Š., Stříbro do seznamu žadatelů o byt s tím, že při přidělování bytu budou 

upřednostňováni žadatelé s trvalým pobytem ve správním obvodu města Kladruby 
4. Cenovou nabídku a následné objednání malování školní jídelny v Základní škole Kladruby 

za cenu 59.790,- Kč bez DPH. Zhotovitel – Miler – malířství spol. s.r.o., K Terenu 96, 
Horšovský Týn 346 01, IČ 7770782 

5. Vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa ředitele Základní školy Kladruby p.o., 
Husova 203, Kladruby 349 61, IČ 60611634 

6. Uzavření Smlouvy o dílo na akci „Restaurování pamětního kříže u Lázu“ na části p.p.č. 84 
v k.ú. Láz u Kladrub za cenu 69.000,- Kč mezi objednatelem – město Kladruby, náměstí 
Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a zhotovitelem – BcA. Petr Círl, Chotíkov 260, 
Chotíkov 330 17, IČ 43341730 

7. Cenovou nabídku a následné objednání doplnění herních prvků na zahradu Mateřské školy 
Kladruby za cenu 133.200,- Kč bez DPH. Dodavatel – Bonita Group Service s.r.o., Čedlosy 583, 
Drásov 664 24, IČ 27738795 

8. Uzavření Smlouvy o technické spolupráci při provozování vodovodu pro veřejnou potřebu 
v obci Brod u Stříbra mezi městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, 
IČ 00259888 a dodavatele – Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s., Studentská 328/64, 
Karlovy Vary, 360 07, IČ 49789228 

9. Cenovou nabídku a následné objednání rekuperační jednotky na pódium do Brodu u Stříbra 
č.p. 51 za cenu 51.705,31 Kč bez DPH. Zhotovitel – Trademix s.r.o., Cukrovarská 883/3, Praha 
196 00, IČ 08693676 

10. Uzavření Smlouvy o provozování lunaparků pro pořádání poutě ve dnech 12. 08. 2023 – 
13. 08. 2023 mezi objednavatelem – město Kladruby, náměstí Republiky 89. Kladruby 349 61, 
IČ 00259888, a provozovatelem – Zdeněk Holzknecht, Pod Sady 22, Praha 4, 143 00, 
IČ 74253590 

11. Cenovou nabídku a následné objednání „Odvodnění pod rybníkem – Milevo“ za cenu 
167.260,- Kč bez DPH. Zhotovitel – Promonasta s.r.o., U Ježíška 2713/11, Plzeň 301 00, 
IČ 26323737 

12. Pokácet jasan ztepilý na p.p.č. 1999/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra (u autobusové zastávky 
pod ZŠ). Strom je silně nakloněný a z důvodu neznalosti poškození kořenového systému 
a nemožnosti deklarovat provozní bezpečnost je nutné ho pokácet. Rozvoj koruny svojí 
hmotou zvyšuje riziko vyvrácení nebo rozlomení v místě defektu. Zhotovitel – Alpstyl s.r.o., 
Plzeňská 542, Stříbro 349 01, IČ 26337657 



13. Provedení zdravotního a bezpečnostního řezu obvodové redukce, přeinstalaci dynamické 
vazby do minimálně 2/3 výšky stromu, případně vazbu novou. Jedná se o 3x lípu malolistou 
na p.p.č. 193/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra  a 1x lípa malolistá na p.p.č. 197/1 v k.ú. Kladruby 
u Stříbra (lesopark u fotbalového hřiště). Zhotovitel – Alpstyl s.r.o., Plzeňská 542, Stříbro 
349 01, IČ 26337657 

14. Výpůjčku pozemku p.č. 1825 v k.ú. Brod u Stříbra pouze na letní měsíce (červenec, srpen 
2023) za účelem konání dětských táborů s tím, že žadatel předem nahlásí termíny konání 
a počty dětí a neumístí zde žádné další stavby. Žadatel – Výrovák z.s., Loudů 951, Dobřany 
334 41, IČ 11838621 

15. Uzavření Dodatku č. 9 ke smlouvě o úhradě nákladů spojených se zabezpečením 
pečovatelské služby č. 1/15 ze dne 11. 05. 2015 s účinností od 01. 07. 2015 mezi 
poskytovatelem – Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov, 
příspěvková organizace, Partyzánská 519, Město Touškov, 330 33, IČ 75062330 
a objednatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 – 
prosloužení platnosti od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 

16. Cenovou nabídku a následné objednání dodávky a montáže rádiových bytových vodoměrů 
pro studenou a teplou vodu a dodávku odečtové sady včetně proškolení za cenu 99.694,- Kč 
včetně DPH. Jedná se byty Revoluční 403 – 406 v Kladrubech. Zhotovitel – ENBRA a.s., 
Durďákova 5, Brno 613 00, IČ 44015844 

 
Rada města  p o v ě ř u j e : 

 

17. Starostku města k jednání na Valné hromadě honebního společenstva Kladruby část – Vrbice 
dne 16. 02. 2023 od 16:30 hod. a vznášet návrhy a přijímat rozhodnutí týkající se pozemků 
ve vlastnictví města Kladruby, které jsou součástí honebního společenstva  

18. Starostku města k provedení potřebných úkonů na vyhlášení konkurzu na ředitele ZŠ 
Kladruby 

 
Rada města  j m e n u j e : 

 

1. Rada města jmenuje podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dále v souladu s ustanovením § 166 
odst. 10 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů na pracovní místo ředitele 
Základní školy Kladruby, pana Mgr. Pavla Nového s účinností od 16. 02. 2023 a stanovuje mu 
plat v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s nařízením vlády 
č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů  

 
Zapsal:  Kateřina Hlinková dne 15. 02. 2023 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


